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Dependencia: Presidencia municipal
Departamento: Oficialia Mayor
Seccion: Recursos Humanos

Ramo: Administrativo

Oficio No. RH/188/2024

San Joaquin, Qro, a 03 de junio de 2024.

Lic. Bianca Monica Gonzalez Guerrero
Titular de la Unidad de Transparencia
Presente.

A través de este medio reciba un cordial saludo, asi mismo en respuesta al
oficio UT/023/2024 donde se adjunta la solicitud, con folio
220458624000015 presentada en la PNT, anexo el listado de los miembros

del Ayuntamiento del Municipio con la informacién solicitada.

Sin otro particular, quedo a sus ordenes para cualquier duda y/o

aclaracion.
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Nombre Cargo Canal de contacto

. Guerrero Mata Virginia Regidora vguerrero@sanjoaquin.gob.mx

Martinez Ledesma Marlen Regidora mmartinez@sanjoaquin.gob.mx

| Cruz Tavera J. Ernesto Regidor ecruz@sanjoaquin.gob.mx
Hernandez Pérez Amelia Marfa Regidora ahernandez@sanjoaquin.gob.mx
Cruz Garcia Enrique Regidor ecruzg@sanjoaquin.gob.mx
Gardufo Erreguin Mariana Regidora mgarduno@sanjoaquin.gob.mx
Ledesma Sdnchez Maria Guadalupe | Regidora mledesma@sanjoaquin.gob.mx
Garcia Reséndiz Ana Celia Sindico agarcia@sanjoaquin.gob.mx
Reséndiz Sanchez Javier Sindico jresendizs@sanjoaquin.gob.mx

Ledesma Camacho Orlando Octavio

Presidente Municipal
Interino

oledesma@sanjoaquin.gob.mx
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